

Startseite › Durex Gewinnspiel



Gewinnen Sie 1 von 14 Durex Sets im Wert von je über 60 Euro!*

Aktion gültig bis zum 09.08.2020

Jetzt Lust&Liebe Produkte kaufen und ein prall gefülltes Durex Set im Wert von über 60 € gewinnen!

Entdecken Sie die neue Apotheken exklusive Durex Kondomreihe und gewinnen Sie ein Durex Set im Wert von über 60 €!

Neben drei verschiedenen Sorten Kondomen erhalten Sie außerdem:

- ✔ 3 Gleitgele
- ✔ coole Socken für den Mann
- ✔ Test: Welches Kondom passt zu mir?

So können Sie teilnehmen:

Legen Sie einfach ein Produkt aus der Kategorie Lust&Liebe in den Warenkorb und schließen Sie den Kauf ab. Sie nehmen automatisch an der Verlosung teil.

Der Aktionszeitraum läuft bis zum 09.08.2020.

Bitte beachten Sie unsere Teilnahmebedingungen! Die Teilnahmebedingungen und Datenschutzhinweise finden Sie [hier](#).

Unsere Top Lust&Liebe-Produkte

<p>Online-Preis</p>  <p>Sie sparen 45 %</p> <p>PENIS Marathon N Spray 12 g Spray</p> <p>UAVP*: 18,27 € 9,97 € (0,83 € / 1 g)</p> <p>✔ verfügbar</p>	 <p>Sie sparen 12 %</p> <p>DUREX Intense Orgasmic Gel 10 ml Gel</p> <p>UAVP*: 13,64 € 11,99 € (1,20 € / 1 ml)</p> <p>✔ verfügbar</p>	 <p>Sie sparen 32 %</p> <p>durex play prickelnd Gleit- und Erlebnisgel 50 ml Gel</p> <p>UAVP*: 7,79 € 5,29 € (0,11 € / 1 ml)</p> <p>✔ verfügbar</p>	 <p>Sie sparen 9 €</p> <p>tensioLoges® die Spezialkombination für den Mann 120 St Filmtabletten</p> <p>UAVP*: 59,90 € 49,99 € (41,66 € / 100 st)</p> <p>✔ verfügbar</p>
---	--	--	---

✓ verfügbar

✓ verfügbar

✓ verfügbar

✓ verfügbar

ENTDECKEN SIE WEITERE AUFREGENDE LUST&LIEBE-PRODUKTE!

Sichere Zahlung



Schnelle Lieferung



Sicherheit & Vertrauen



Rechnung



Jetzt zum Newsletter anmelden und 5 €*2 Gutscheine erhalten

- ✓ exklusive Rabattaktionen, Gratisgeschenke und Angebote
- ✓ Neuigkeiten zu spannenden Gesundheitsthemen
- ✓ kostenlose wöchentliche Zustellung

Hinweise zum Datenschutz - Damit wir Sie persönlich ansprechen können, verarbeiten wir neben der E-Mailadresse auch Ihren Namen mit Anrede und Ihr Geburtsdatum, wenn Sie ein Kundenkonto bei uns besitzen oder erstellen

Ja, ich möchte den Newsletter der Apotheke Zur Rose kostenfrei per E-Mail erhalten. Sie können Ihre Einwilligung jederzeit mit Wirkung für die Zukunft widerrufen. Am Ende jeden Newsletters befindet sich ein Abmeldelink.

E-Mail Adresse

JETZT ANMELDEN

(Bereits über 120.000 Abonnenten profitieren von unserem Newsletter)

Informationen

- > AGB
- > Datenschutz
- > Impressum
- > Widerrufsrecht

Über Uns

- > Die Apotheke Zur Rose
- > Spendenpartner
- > Karriere
- > Partnerprogramm

So funktioniert's

- > So bestellen Sie
- > Rezept einlösen
- > Zahlung & Versand
- > Kundenkonto

Kontakt & Service

- > Kontakt
- > Beratung & Service
- > Katalog anfordern
- > Häufige Fragen

Social Media



* Ersparnis im Vergleich zur UAVP: Unverbindliche Preisempfehlung des Apothekenverkaufspreises an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten (IFA GmbH). Im Vergleich zum Setwert: Der Setwert ist die Summe aller UAVP im angebotenen Set. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Preisänderungen vorbehalten. In den verschiedenen Bestellwegen kann es zu Preisabweichungen und Aktionspreisen kommen.

** Der 5 € Gutscheine ist einlösbar ab einem Warenwert von 40 € und ist nicht kombinierbar mit anderen Gutscheinen / Aktionen. Bitte beachten Sie, dass der Gutschein ausschließlich für Newsletter-Neuanmeldungen und nur bei Bestellung rezeptfreier Artikel gilt. Die Verwendung bei gesetzlichen Zuzahlungen und Privatrezepten sowie die Verrechnung von ausgewiesenen Versandkosten ist ausgeschlossen.

**³ gebührenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz.

**⁴ Versandkostenfrei ab 25,00 Euro Bestellwert, darunter 3,95 €.

Rabatte, Gutscheine und / oder Vorteils-codes sind nicht kombinierbar und Barauszahlungen nicht möglich. Aufgrund der Buchpreisbindung dürfen auf Bücher keine Gutscheine und Rabatte gewährt werden. Alle Preise inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten.